RA
rozłączniki izolacyjne
RAB
rozłączniki izolacyjne
z bezpiecznikami
Rozłączniki serii R przeznaczone są do rozdziału energii
elektrycznej, łączenia i zabezpieczenia urządzeń elektrycznych
przed skutkami zwarć i przeciążeń w sieciach trójfazowych.

Trwałość mechaniczna cykle c.p. 10000 10000 8000 8000 8000
Trwałość łączeniowa cykle c.ł. 1500 1500 1000 1000 1000
Straty mocy / biegun W 2,5 3,9 6 6 7,5
Waga  (aparat 3-biegunowy) kg 1,48 1,48 1,48 2,3 2,3
Waga  (aparat 4-biegunowy) kg 1,58 1,58 1,58 2,7 2,7
Ilość biegunów 3-4
Dane techniczne rozłączników RA HSTabela 87.
R
A
 H
S
Energia bezpiecznie połączona 111
Zaciski tunelowe
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak (szt.)
80 3 + N R1 lub R2 EIHS00804B16E konfigurator 1
100 3 + N R1 lub R2 EIHS01004B16E 1115281109T 1
125 3 + N R1 lub R2 EIHS01254B16E 1115281110T 1
Zaciski  śrubowe na zaprasowane końcówki
80 3 + N R1 lub R2 EIHS00804B15E konfigurator 1
100 3 + N R1 lub R2 EIHS01004B15E konfigurator 1
125 3 + N R1 lub R2 EIHS01254B15E konfigurator 1
160 3 + N R1 lub R2 EIHS01604B15E 1115281111T 1
200 3 + N R1 lub R2 EIHS02004B15E 1115281112T 1
cewka
wybijakowa
OZNACZENIE AC048 AC110 AC220 DC024 DC048 DC060 DC100
48V AC

37 44 50 50 63 84
8000 5000 5000 5000 3000 3000
1000 1000 1000 1000 500 500
13 20 50 50 50 55
4,5 4,5 8,4 8,4 9,8
4,7 4,7 8,9 8,9 10,4
Dane techniczne rozłączników RA NSTabela 89.
aparatura
łącznikowa
R
A
 N
S
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak (szt.)
3 - biegunowy
63 3 R1 lub R2 EINS00633200A konfigurator 1
125 3 R1 lub R2 EINS01253200A konfigurator 1
160 3 R1 lub R2 EINS01603200A konfigurator 1
200 3 R1 lub R2 EINS02003200A konfigurator 1
250 3 R1 lub R2 EINS02503200A 1115281101T 1
315 3 R1 lub R2 EINS03153200A konfigurator 1
400 3 R1 lub R2 EINS04003200A 1115281102T 1
630 3 R1 lub R2 EINS06303200A konfigurator 1
800 3 R1 lub R2 EINS08003200A konfigurator 1
1000 3 R1 lub R2 EINS10003200A konfigurator 1
3+N - biegunowy (N-biegun nierozłączalny)
63 3 + N R1 lub R2 EINS00634203A 1115281103T 1
125 3 + N R1 lub R2 EINS01254203A konfigurator 1
160 3 + N R1 lub R2 EINS01604203A 1115281104T 1
200 3 + N R1 lub R2 EINS02004203A konfigurator 1
250 3 + N R1 lub R2 EINS02504203A 1115281105T 1
315 3 + N R1 lub R2 EINS03154203A konfigurator 1
400 3 + N R1 lub R2 EINS04004203A 1115281106T 1
630 3 + N R1 lub R2 EINS06304203A konfigurator 1
800 3 + N R1 lub R2 EINS08004203A konfigurator 1
1000 3 + N R1 lub R2 EINS10004203A konfigurator 1
OZNACZENIE RA NS
63
RA NS
100
RA NS
125
RA NS
160
RA NS
200
RA NS
250
RA NS
400
RA NS
630
RA NS
800
RA NS
1000
Ith 63 A 100 A 125 A 160 A 200 A 250 A 400 A 630 A 800 A 1000 A
Wykonania rozłączników RA NS 3 biegunowe, 3+N (4 biegun nierozłączalny), 4 biegunoweTabela 90.
4 - biegunowy
63 4 R1 lub R2 EINS00634201A konfigurator 1
125 4 R1 lub R2 EINS01254201A konfigurator 1
160 4 R1 lub R2 EINS01604201A konfigurator 1
200 4 R1 lub R2 EINS02004201A konfigurator 1
250 4 R1 lub R2 EINS02504201A konfigurator 1
315 4 R1 lub R2 EINS03154201A konfigurator 1
400 4 R1 lub R2 EINS04004201A konfigurator 1
630 4 R1 lub R2 EINS06304201A konfigurator 1
800 4 R1 lub R2 EINS08004201A konfigurator 1
1000 4 R1 lub R2 EINS10004201A konfigurator 1
3 - biegunowy + silnik
125 3 R1 + silnik EIKMS0125300S konfigurator 1
160 3 R1 + silnik EIKMS0160300S konfigurator 1
200 3 R1 + silnik EIKMS0200300S konfigurator 1
250 3 R1 + silnik EIKMS0250300S konfigurator 1
315 3 R1 + silnik EIKMS0315300S konfigurator 1
400 3 R1 + silnik EIKMS0400300S konfigurator 1
630 3 R1 + silnik EIKMP0630300S konfigurator 1
800 3 R1 + silnik EIKMP0800300S konfigurator 1
1000 3 R1 + silnik EIKMS1000300S konfigurator 1
Energia bezpiecznie połączona 115
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak (szt.)
4 - biegunowy + silnik
125 4 R1 + silnik EIKMS0125402S konfigurator 1
160 4 R1 + silnik EIKMS0160402S konfigurator 1
200 4 R1 + silnik EIKMS0200402S konfigurator 1
250 4 R1 + silnik EIKMS0250402S konfigurator 1
315 4 R1 + silnik EIKMS0315402S konfigurator 1
400 4 R1 + silnik EIKMS0400402S konfigurator 1
630 4 R1 + silnik EIKMP0630402S konfigurator 1
800 4 R1 + silnik EIKMP0800402S konfigurator 1
1000 4 R1 + silnik EIKMS1000402S konfigurator 1
WY
M
IA
RY

Z
K
Ø
94
59
6
NMP
I ø L
D C B X
*
O
F F F H
aparatura
łącznikowa
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak (szt.)
1250 3 R1 lub R2 EINP12503300A 1115281107T 1
1600 3 R1 lub R2 EINP16003300A 1115281108T 1
1800 3 R1 lub R2 EINP18003300A konfigurator 1
2000 3 R1 lub R2 EINP20003300A konfigurator 1
3+N - biegunowy (N-biegun nierozłączalny)
1250 3 + N R1 lub R2 EINP12504304A konfigurator 1
1600 3 + N R1 lub R2 EINP16004304A konfigurator 1
1800 3 + N R1 lub R2 EINP18004304A konfigurator 1
2000 3 + N R1 lub R2 EINP20004304A konfigurator 1
4 - biegunowy
1250 4 R1 lub R2 EINP12504301A konfigurator 1
1600 4 R1 lub R2 EINP16004301A konfigurator 1
1800 4 R1 lub R2 EINP18004301A konfigurator 1
2000 4 R1 lub R2 EINP20004301A konfigurator 1
3 - biegunowy z napędem silnikowym
1250 3 R1 + silnik EIKMP1250300S konfigurator 1
1600 3 R1 + silnik EIKMP1600300S konfigurator 1
1800 3 R1 + silnik EIKMP1800300S konfigurator 1
2000 3 R1 + silnik EIKMP2000300S konfigurator 1
4 - biegunowy z napędem silnikowym
1250 4 R1 + silnik EIKMP1250402S konfigurator 1
1600 4 R1 + silnik EIKMP1600402S konfigurator 1
1800 4 R1 + silnik EIKMP1800402S konfigurator 1
2000 4 R1 + silnik EIKMP2000402S konfigurator 1
*Wyposażenie  dodatkowe :
	R 1 - pokrętło mocowane bezpośrednio na wałku napędu
	R 2 - pokrętło mocowane na drzwiach
Uwaga :

Trwałość mechaniczna cykle c.p. 8000 8000 8000 8000 5000 5000 3000 3000 3000 3000
Trwałość łączeniowa cykle c.ł. 1000 1000 1000 1000 1000 1000 500 500 500 500
Czas przełączenia I-0-II 0 I-0-I sec 1,5 1,5 1,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Straty mocy / biegun W 1,6 2,6 4 4,7 11 25 22,5 34 53 65
Waga  (aparat 3-biegunowy) kg 4 4 4 7 7 7,5 11 15 19 19
Waga  (aparat 4-biegunowy) kg 4,5 4,5 4,5 7,8 7,8 8,3 17 18,5 20,5 20,5
Waga  (aparat 6-biegunowy) kg 8,1 8,1 8,1 14,2 14,2 15,2 22,4 30,4 38,4 38,4
Waga  (aparat 8-biegunowy) kg 9,1 9,1 9,1 15,8 15,8 16,8 34,4 37,4 41,4 41,4
Ilość biegunów 3-4-6-8
Dane techniczne rozłączników RA CSTabela 93.
Energia bezpiecznie połączona 119
R
A
 C
S
125 4 R1 + silnik ECKM01254002S konfigurator 1
160 4 R1 + silnik ECKM01604002S konfigurator 1
200 4 R1 + silnik ECKM02004002S konfigurator 1
250 4 R1 + silnik ECKM02504002S konfigurator 1
315 4 R1 + silnik ECKM03154002S konfigurator 1
400 4 R1 + silnik ECKM04004002S konfigurator 1
630 4 R1 + silnik ECKM06304002S konfigurator 1
800 4 R1 + silnik ECKM08004002S konfigurator 1
1000 4 R1 + silnik ECKM10004002S konfigurator 1
1250 4 R1 + silnik ECKM12504002S konfigurator 1
1600 4 R1 + silnik ECKM16004002S konfigurator 1
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak  (szt.)
125 3 R1 lub R2 ECKS01253000A 1115281113T 1
160 3 R1 lub R2 ECKS01603000A 1115281114T 1
200 3 R1 lub R2 ECKS02003000A konfigurator 1
250 3 R1 lub R2 ECKS02503000A 1115281115T 1
315 3 R1 lub R2 ECKS03153000A konfigurator 1
400 3 R1 lub R2 ECKS04003000A 1115281116T 1
630 3 R1 lub R2 ECKS06303000A konfigurator 1
800 3 R1 lub R2 ECKS08003000A konfigurator 1
1000 3 R1 lub R2 ECKS10003000A konfigurator 1
1250 3 R1 lub R2 ECKS12503000A konfigurator 1
1600 3 R1 lub R2 ECKS16003000A konfigurator 1
125 4 R1 lub R2 ECKS01254002A konfigurator 1
160 4 R1 lub R2 ECKS01604002A konfigurator 1
200 4 R1 lub R2 ECKS02004002A konfigurator 1
250 4 R1 lub R2 ECKS02504002A konfigurator 1
315 4 R1 lub R2 ECKS03154002A konfigurator 1
400 4 R1 lub R2 ECKS04004002A konfigurator 1
630 4 R1 lub R2 ECKS06304002A konfigurator 1
800 4 R1 lub R2 ECKS08004002A konfigurator 1
1000 4 R1 lub R2 ECKS10004002A konfigurator 1
1250 4 R1 lub R2 ECKS12504002A konfigurator 1
1600 4 R1 lub R2 ECKS16004002A konfigurator 1
125 3 R1 + silnik ECKM01253000S konfigurator 1
160 3 R1 + silnik ECKM01603000S konfigurator 1
200 3 R1 + silnik ECKM02003000S konfigurator 1
250 3 R1 + silnik ECKM02503000S konfigurator 1
315 3 R1 + silnik ECKM03153000S konfigurator 1
400 3 R1 + silnik ECKM04003000S konfigurator 1
630 3 R1 + silnik ECKM06303000S konfigurator 1
800 3 R1 + silnik ECKM08003000S konfigurator 1
1000 3 R1 + silnik ECKM10003000S konfigurator 1
1250 3 R1 + silnik ECKM12503000S konfigurator 1
1600 3 R1 + silnik ECKM16003000S konfigurator 1
Przełączniki 3 biegunowe Tabela 94.
*dostępne są wykonania 4, 6, 8 biegunowe
OZNACZENIE RA CS
125

 C
S
osłona
zacisków A   3/6 biegunowy
styki pomocnicze
A   4/8 biegunowy
osłona
zacisków
Rysunki wymiarowe RA CS (I−0−II), RA CS (I−II)
*Wyposażenie  dodatkowe :
	R 1 - pokrętło mocowane bezpośrednio na wałku napędu
	R 2 - pokrętło mocowane na drzwiach
Uwaga :
	N  - oznacza 4-ty biegun nierozłączalny
Ith (A) Ilość biegunów Wyposażenie dodatkowe* Oznaczenie Nr katalogowy Pak  (szt.)
125 3 R1 + siln.+ el. ECKM01253000M konfigurator 1
160 3 R1 + siln.+ el. ECKM01603000M konfigurator 1
200 3 R1 + siln.+ el. ECKM02003000M konfigurator 1
250 3 R1 + siln.+ el. ECKM02503000M konfigurator 1
315 3 R1 + siln.+ el. ECKM03153000M konfigurator 1
400 3 R1 + siln.+ el. ECKM04003000M konfigurator 1
630 3 R1 + siln.+ el. ECKM06303000M konfigurator 1
800 3 R1 + siln.+ el. ECKM08003000M konfigurator 1
1000 3 R1 + siln.+ el. ECKM10003000M konfigurator 1
1250 3 R1 + siln.+ el. ECKM12503000M konfigurator 1
1600 3 R1 + siln.+ el. ECKM16003000M konfigurator 1
125 4 R1 + siln.+ el. ECKM01254002M konfigurator 1
160 4 R1 + siln.+ el. ECKM01604002M konfigurator 1
200 4 R1 + siln.+ el. ECKM02004002M konfigurator 1
250 4 R1 + siln.+ el. ECKM02504002M konfigurator 1
315 4 R1 + siln.+ el. ECKM03154002M konfigurator 1
400 4 R1 + siln.+ el. ECKM04004002M konfigurator 1
630 4 R1 + siln.+ el. ECKM06304002M konfigurator 1
800 4 R1 + siln.+ el. ECKM08004002M konfigurator 1
1000 4 R1 + siln.+ el. ECKM10004002M konfigurator 1
1250 4 R1 + siln.+ el. ECKM12504002M konfigurator 1
1600 4 R1 + siln.+ el. ECKM16004002M konfigurator 1
Energia bezpiecznie połączona 121
WY
M
IA

EXHCAU8 2NC + 2NC
Osłona toru prądowego RA HS
Oznaczenie Opis
EXHCB1 Osłona   32A: 63A
EXHCB2 Osłonac 80A:125A
EXHCB3 Osłona 160A:200A
Akcesoria do rączek
Oznaczenie Opis
EXHBC Wkładka patentowa position 0-OFF or\and I-ON
EXHTC Wkładka patentowa do drzwi
EXHDS Blokada umożliwiająca otwarcie drzwi w poz I/ON
Podkładka uszczelniająca wałek RA HS do IP55
EXG08 IP 55  uczczelka
Wałki wydłużające ze sprzęglikiem
Oznaczenie Opis
EXT060180 Wałek  o boku 6 mm  dł. 180 mm
EXT060280 Wałek  o boku 6 mm  dł. 280 mm
EXT080180 Wałek  o boku 8 mm  dł. 180 mm
EXT080280 Wałek  o boku 8 mm  dł. 280 mm
Akcesoria do RA NS, NP, CS
Styki pomocnicze
Oznaczenie Opis
EXNCAU1 1NO

Kompletny biegun 4 - neutralny (mocowany od spodu aparatu)
Oznaczenie Opis
EXNNA3 RA NS 63:200A, RANP250:400A
EXNNA4 RA NS 250:630A, RANP630:1000A
EXNNA5 RA NS 63:200A, RANP1250:2000A
Akcesoria do rączek
Oznaczenie Opis
EXNBC Wkładka patentowa position 0-OFF or/and I-ON
EXNBCD Wkładka patentowa podwójna H. p. 0-OFF or/and I-ON
EXNTC Blokada drzwi
EXNDS Mechanizm zwalniania blokady drzwi w poz. I - ON
EXG12 Podkładka podnosząca szczelność rączki do IP55
EXNDMB Ring do mocowania rączki do drzwi
Wałek wydłużający
Oznaczenie Opis
EXT100180 Wałek ze sprzęglikiem T10  dł. 180 mm
EXT100280 Wałek ze sprzęglikiem T10  dł. 280 mm
EXT120180 Wałek ze sprzęglikiem T12  dł. 180 mm
EXT120280 Wałek ze sprzęglikiem T12  dł. 280 mm
Wałek o boku 10 mm do : RA NS 63A÷200A; RACS 125A÷630A
Wałek o boku 12 mm do : RANS 250A÷1000A; RANP 1250A÷2000A; RACS 800A÷1250A;
Osłony zacisków  RA CS    (1 aparat = osłona górna + osłona dolna)
Oznaczenie Opis